OPUOESCHGER

04.09.2015

DEWALT D27112

Artikel Nr. Beschreibung Menge
Article No Désignation Quantité
1 869349-00 PLATTE ZSB S/ENS BASE ASS. BASE 1
2 153612-00 FUSS PIED PIEDE 4
3 397041-00 SPERRKLINKE DETENTE DENTE DI ARRESTO 1
4 604987-00 SCHRAUBE VIS VITE 4
5 N114229 TISCH TABLE TAVOLO 1
6 98093-76 SCHRAUBE VIS VITE 10
7 391358-01 HALTER RETENUE PORTAUTENSILE 1
8 860094-02 SCHRAUBE VIS VITE 1
9 860610-01 SCHUBSTANGE TIGE DE POUSSOIR ASTA SPINGENTE 1
10 869350-00 TISCH ZSB S/ENS TABLE ASS. TAVOLO 1
11 638875-00 BOLZEN BOULON BULLONE 1
12 397062-00 PLATTE PLAQUE PIASTRA 1
13 330045-55 SCHRAUBE VIS VITE 4
14 397070-00 FEDER RESSORT MOLLA 1
15 397073-00 AKTIVIERUNGSHEBEL ACTUATOR ATTUATORE 1
16 397075-00 KLAMMER PINCE MORSETTO 1
17 397065-00 HEBEL LEVIER LEVA 1
18 635045-00 HALTER SUPPORT STAFFA 1
19 629395-00 FESTSTELLER ZSB S/E VERROU ASS. DISP.DI BLOCC. 1
20 638835-00 ABDECKUNG COUVERCLE COPERTURA 1
21 397063-00 STIFT GOUPILLE PERNO 1
22 153576-03 SCHRAUBE VIS VITE 2
23 397048-00 ZEIGER INDEX INDICE 1
24 397090-00 ZEIGER INDEX INDICE 1
25 98093-76 SCHRAUBE VIS VITE 4
26 249233-00 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 2
27 860085-19 SCHRAUBE VIS VITE 1
28 860092-05 MUTTER ECROU DADO 1
29 153781-00 UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE RONDELLA 2




OPUOESCHGER

04.09.2015

30
31
32
33
34
35
37
38
39
40
42
43
44
45
47
48
49
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

613270-00
397046-00
641363-00
330045-33
N102812

330045-32
860083-04
637806-00
637805-00
634738-00
612008-00
392948-00
605794-00
860094-02
605795-00
605796-00
636091-00
153781-00
860092-05
606362-01
941756-00
385567-03
860074-02
640349-00
637338-00
860084-24
150075-00
330045-34
949894-02
637289-00
637193-00

UNTERLEGSCHEIBE
PLATTE

ANSCHLAG ZSB
SCHRAUBE
SCHUTZSATZ
SCHRAUBE
MUTTER
ANSCHLAG

PLATTE

HALTER
SCHRAUBE
SCHEIBENKLEMME
HUELSE
SCHRAUBE
SICHERHEITSSTIFT
HALTER
HALTERUNG
UNTERLEGSCHEIBE
MUTTER

BUSHING

KNOPF
SCHLUESSEL
UNTERLEGSCHEIBE
ANSCHLAG
HUELSE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

FEDER

HEBEL

RONDELLE
PLAQUE

S/ENS GUIDE
VIS

KIT PROTECTEUR
VIS

ECROU
PROTECTION
PLAQUE
SUPPORT

VIS

RONDELLE FREIN
LEVIER DE VERROUILLAGE
VIS

CHAPE
SUPPORT
SUPPORT
RONDELLE
ECROU

BAGUE

BOUTON

CLE

RONDELLE
PROTECTION
LEVIER DE VERROUILLAGE
VIS

VIS

VIS

VIS

RESSORT

LEVIER

RONDELLA
PIASTRA
ASS. GUIDA
VITE

KIT GUARDIA
VITE

DADO
GUIDA
PIASTRA
STAFFA
VITE

RONDELLA DI BLOCC.

MANICOTTO
VITE

PERNO CON TESTA
STAFFA
SUPPORTO
RONDELLA
DADO
BOCCOLA
MANOPOLA
CHIAVE
RONDELLA
GUIDA
MANICOTTO
VITE

VITE

VITE

VITE

MOLLA
LEVA

DEWALT D27112

P P NP P DMP PSP PP P RPRRPRPPPPRPRPREPRLREREPRLRNNERD™MRPLNTEPR




OPUOESCHGER

04.09.2015

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

153639-00
949702-19
647382-00
649653-00
610722-00
N102812

385756-01
330045-33
N186624

696519-00
391375-00
330003-13
930098-00
869290-00
N110359

N110359

145312-00
330019-19
869045-00
654838-00
381028-08
391317-00
98094-56

330019-13
391933-00
N121000

330019-13
640985-00
868320-00
863259-00
326057-00

SCHRAUBE
SCHRAUBE

ARM
FESTSTELLSTIFT
SCHILD
SCHUTZSATZ
BUCHSE
SCHRAUBE
INNERER FLANSCH SA
RING
LUEFTERABDECKUNG
KUGELLAGER
HALTER

ANKER 230V
KUGELLAGER
KUGELLAGER
ZUNDKERZE
SCHRAUBE

FELD 230V
KOHLEPLATTE ZSB
ZSB KOHLE
GEHAEUSE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
ENDKAPPE
GRIFF/DECKEL
SCHRAUBE
SCHALTER
ABDECKUNG
SCHUTZ
ANSCHLUSSBLOCK

VIS

VIS

BRAS

GOUPILLE FREIN
ETIQUETTE

KIT PROTECTEUR
ENTRETOISE

VIS

COLLET INTERIEUR SA
BAGUE
DEFLECTEUR VENTIL.
PALIER

ARRET

INDUIT 230V
PALIER

PALIER

FICHE

VIS

CHAMP 230V
S/ENS BALAI PLAQUE
BALAI & CORDON
CARCASSE INDUC
VIS

VIS

END CAP

S/ENS POIGNEE
VIS
INTERRUPTEUR
COUVERCLE
PROTECTEUR
BORNIER

VITE

VITE

BRACCIO

PERNO DI BLOCCO
ETICHETTA

KIT GUARDIA
GUAINA ISOLANTE
VITE

FLANGIA INTERNA SA
ANELLO

DEFLETTORE VENTOLA
CUSCINETTO
ANELLO DI TENUTA
INDOTTO 230V
CUSCINETTO
CUSCINETTO

SPINA

VITE

CAMPO 230V
ASS.PORTASPAZZOLE
SPAZZOLA & FILO
CORPO MOTORE
VITE

VITE

COPERTURA TERMINALE
ASS. IMPUGNATURA
VITE

INTERRUTTORE
COPERTURA
MANICOTTO
MORSETTIERA

DEWALT D27112

P P PP OPRP RPDDRPRNPRPRRPNRPRPPPPRPREPRRPRRPRPRPRRPRPRLRRLRRPL PP P




OPUOESCHGER

04.09.2015

95

96

97

99
100
104
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
123
126
128
130
131
132
135
137
138
139
140

330120-00
654791-00
615851-00
640146-00
N176002

330022-08
639383-00
633290-04
642980-00
397128-00
949746-02
147107-06
606014-00
395382-01
397089-00
612008-00
153781-00
637807-00
605798-00
613270-00
628591-00
397080-00
637334-00
153586-00
616001-00
153576-00
941756-00
330045-15
641845-00
635047-00
637288-00

KABELSATZ (EURO)
KONDENSATOR 220V
BUSHING

PLATTE

SCHIENE ZSB
STIFTSCHRAUBE
DISTANZSCHEIBE
DREHSTABFEDER
DISTANZSCHEIBE
DREHACHSENWELLE
O-RING

KNOPF

FEDER

SCHRAUBE
MUTTER
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
SKALA

ZEIGER
UNTERLEGSCHEIBE
FUHRUNG

GRIFF

SKALA
UNTERLEGSCHEIBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

KNOPF

SCHRAUBE

BRAND LABEL
ABDECKUNG
FEDER

CORDON (EURO)
CONDENSATEUR 220V
BAGUE

PATIN

S/ENS RAIL

VIS SANS TETE
ENTRETOISE
RESSORT DE TORSION
ENTRETOISE
ARBRE PIVOT
JOINT TORIQUE
BOUTON
RESSORT

VIS

ECROU

VIS

RONDELLE
ECHELLE

INDEX
RONDELLE
GUIDE

POIGNEE
ECHELLE
RONDELLE

VIS

VIS

BOUTON

VIS

PLAQUE DE FIRME
COUVERCLE
RESSORT

CAVO CON SPINA (EURO)

CONDENSATORE 220V
BOCCOLA

TAMPONE

ASS. ASTA

VITE SENZA TESTA
DISTANZIALE

MOLLA DI TORSIONE
DISTANZIALE
ALBERO IMPERNIATO
ANELLO TOROIDALE
MANOPOLA

MOLLA

VITE

DADO

VITE

RONDELLA

SCALA

INDICE

RONDELLA

GUIDA
IMPUGNATURA
SCALA

RONDELLA

VITE

VITE

MANOPOLA

VITE

ETICHETTA MARCHIO
COPERTURA

MOLLA

DEWALT D27112

P PP WRPR PRPNNRPRRPRPRPRRPRPRPRRPRRPRPPPPRPNIRPRPRRPRPRPRRRPLWRPRL P




OPUOESCHGER

04.09.2015

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
171
172
173

625857-00
860094-05
153639-00
604728-00
146774-00
637998-00
647776-00
604765-00
616319-00
861340-00
605040-51
330024-49
330045-23
146740-02
153639-00
637192-00
629745-00
98093-76

640503-00
634726-00
635046-00
653947-00
653948-00
634736-00
645156-00
860094-02
860491-01
720929-00
931997-00
862427-00
634734-00

SPEZIALSCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
FESTSTELLRING
ROLLER

UNTERER SCHUTZ
BOLZEN
AUSSENKLAMMER
SCHEIBE INNEN
MUTTER
DISTANZSCHEIBE
SCHRAUBE
SPEZIALSCHRAUBE
HUELSE
SCHRAUBE
KAMM
SPRENGRING
SCHRAUBE

FEDER

SCHUTZ

SCHUTZ

KNOPF

BOLZEN
ANSCHLAG
SCHILD
SCHRAUBE

FEDER
FLUEGELMUTTER
SCHRAUBE
KNOPF

HALTER

VIS SPECIALE
VIS

VIS

JONC D'ARRET
ROULEAU

S/E CARTER INFERIEUR

VIS LAME
PINCE EXTERIEURE

RONDELLE PINCE INT

ECROU
ENTRETOISE
VIS

VIS SPECIALE
DOUILLE

VIS

CAME
CIRCLIPS

VIS

RESSORT
PROTECTEUR
PROTECTEUR
BOUTON
BOULON
PROTECTION
ETIQUETTE
VIS

RESSORT
S/ENS NEZ
VIS

BOUTON
SUPPORT

VITE SPECIALE

VITE

VITE

ANELLO DI BLOCCO
RULLO

SC PROTEZIONE INF.

BULLONE A LAMA
CONTROFLANGIA

RONDEL. FISSAG. INT.

DADO
DISTANZIALE
VITE

VITE SPECIALE
MANICOTTO
VITE
CAMMA
ANELLO D'ARRESTO
VITE

MOLLA
PROTEZIONE
PROTEZIONE
MANOPOLA
BULLONE
GUIDA
ETICHETTA
VITE

MOLLA

ASS. PUNTA
VITE
MANOPOLA
STAFFA

DEWALT D27112

P R R R R R R R R R RRPR R RPRRRUUONERRRRPRREREPRRRLRNNERNLER




OPUOESCHGER

04.09.2015

174
175
176
198
200
210
211
212
213
214
215
216
217
220
225
230
231
232
233
234
235
236
300
300
301
302
303
304
350
351
352

860094-02
385567-04
N083191

652236-00
869231-04
860322-00
653767-00
393071-00
860094-02
650829-00
860073-07
868082-00
650846-00
650828-00
651250-00
395382-01
647385-00
616979-01
330003-66
860094-06
869219-08
386780-00
N121000

N121000

860094-10
650889-00
397118-00
621135-00
654313-00
654787-00
330045-23

SCHRAUBE
SCHLUESSEL
BUCHSE

LITZE SCHWARZ
ANSCHLAG ZSB
SPRENGRING
FILZ

PLATTE
SCHRAUBE
PLATTE
SCHEIBE M6
FEDER
KLAMMER
HALTER
HALTER
SCHRAUBE
GETR.GEH.ABDECKUNG
O-RING
LAGER,KUGEL
SCHRAUBE
SPIND.+GETR. ZSB
KUGELLAGER
GRIFF/DECKEL
GRIFF/DECKEL
SCHRAUBE
BUSHING
FUEHRUNG
WARNSCHILD
SCHAUM
HALTER
SPEZIALSCHRAUBE

VIS

CLE
ENTRETOISE
FILNOIR

S/ENS GUIDE
CIRCLIPS
FEUTRE
PLAQUE

VIS

PLAQUE
RONDELLE M6
RESSORT
PINCE
SUPPORT
RETENUE

VIS
COUVERCLE DE BOITE
JOINT TORIQUE
PALIER, BILLE
VIS

S/E AXE ET ROUE
PALIER

S/ENS POIGNEE
S/ENS POIGNEE
VIS

BAGUE

GUIDE
ETIQUETTE INFO.
MOUSSE
ARRET

VIS SPECIALE

VITE

CHIAVE

GUAINA ISOLANTE
CAVETTO NERO
ASS. GUIDA
ANELLO D'ARRESTO
FELTRO

PIASTRA

VITE

PIASTRA
RONDELLA M6
MOLLA
MORSETTO
STAFFA
PORTAUTENSILE
VITE

COPERCHIO SCAT.INGR.

ANELLO TOROIDALE
CUSCINETTI, SFERA
VITE

ASS.ALBERO C/INGR.
CUSCINETTO

ASS. IMPUGNATURA
ASS. IMPUGNATURA
VITE

BOCCOLA

GUIDA

ETICHETTA DI AVVISO
SCHIUMA

ANELLO DI TENUTA
VITE SPECIALE

DEWALT D27112

D P P PP PP PP PRPRPNRPRRPRRPWPRPRPRPPRPRPRREPRPRPRPRPRPRPRRPRRPL,RPLPNLEPRP




OPUOESCHGER

04.09.2015

356
357
358
359
360
400
401
402
403
404
405
800
801
821

860083-12
654312-00
607491-00
330013-02
650855-00
N165958

630068-00
630067-00
630085-00
389750-00
147107-02
790206-00
93488-00

N162136

MUTTER M6
HALTERUNG
NIETE
SCHRAUBE
FILZ
KLEMME ZSB
HALTERUNG
KLAMMER
GRIFFSTUECK
HALTER
UNTERER KNOPF
FETT

FETT
AUFKLEBER

ECROU M6
SUPPORT

RIVET

VIS

FEUTRE

S/ENS PINCE
SUPPORT

PINCE

PRISE

ARRET

BOUTON INFERIEUR
GRAISSE

GRAISSE

PLAQUE SIGNALETI

DADO M6
SUPPORTO
RIBATTINO

VITE

FELTRO

ASS. MORSETTO
SUPPORTO
MORSETTO
GANASCIA

ANELLO DI TENUTA
MANOPOLA INFERIORE
GRASSO

GRASSO

SCHEDA

DEWALT D27112

P PR P P PR PR PRP P DNPR PR




OPO OESCHGER DEWALT D27112

04.09.2015 8



OPUOESCHGER

04.09.2015

400—

404

405

DEWALT D27112



